GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am

Freitag, 21.11.2014, um 19:30 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A) OFFENTLICHER TEIL

1

7.1

7.2

7.3

Agenda 21 Rottendorf, AK 4 Dorfentwicklung und regionale Vernetzung
Gehweg in der HauptstraBB3e

SPD Ortsverein und Fraktion
Parksituation in der Hofstral3e

Forderung von Vereinen und Organisationen im Haushaltsjahr 2015
Aufnahme von Choéren und sonstigen Gruppierungen in die Vereinsférderung

Amt fur Ernahrung, Landwirtschaft und Forsten Wiirzburg
Beschluss Uber die Jahresbetriebsplane 2015 (Mittel- und Hochwald)
fur den Gemeindewald Rottendorf

Neubau und Querschnittserweiterung des Zweckverbandkanals auf Gerbrunner
Gemarkung sudlich der "Romerbriicke"
Anderung der Trassenfiihrung

Sonstiges
Informationen fir den Gemeinderat
Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Birgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen GriBen



Ldhd L

Roland Schmitt, 1. Blrgermeister
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